



MINISTERIO  
DE SALUD

**Hospital Nacional**  
"Dr. Juan José Fernández"  
**Zacamil, Mejicanos, S.S.**



---

## *VERSIÓN PÚBLICA*

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”.**

**(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No.1 para la publicación de la información oficiosa)**



MINISTERIO  
DE SALUD

Hospital Nacional  
"Dr. Juan José Fernández"  
Zacamil, Mejicanos, S.S



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

SUMINISTRANTE: <b>ELECTRO FERRETERA, S.A. DE C.V.</b>		N° ORDEN DE COMPRA	3215-137-2021		
NIT:		N° SOLICITUD	085-2021		
PLAZO DE ENTREGA: <b>8 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA</b>		FECHA	24 de mayo de 2021		
LUGAR DE ENTREGA: <b>ALMACEN DE INSUMOS GENERALES HOSPITAL NACIONAL ZACAMIL</b>					
UNIDAD SOLICITANTE: <b>UTIC</b>			FORMA DE PAGO		
EN BASE ARTICULO 82 BIS QUEDA NOMBRADO COMO ADMON. DE ESTA ORDEN DE COMPRA: <b>SR. NOE RENDEROS</b>			CRÉDITO 60 DÍAS		
RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
11	<u>Solicitado:</u> Código SINAB: 70302104. Código ONU: 23271806. Descripción: CAUTÍN DE 60 WATTS, 120 VOLTIOS; <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> CAUTÍN DE 60 WATTS, 120 VOLTIOS, MARCA: INGCO,	UNIDAD	2	\$ 7.85	\$ 15.70
14	<u>Solicitado:</u> Código SINAB: 60312100. Código ONU: NO ESPECIFICA. Descripción: MULTÍMETRO DIGITAL PORTÁTIL; <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> MULTITESTER DIGITAL SELECCIÓN MANUAL, 600 VOLTIOS, MARCA: KLEIN,	UNIDAD	1	\$ 56.25	\$ 56.25
18	<u>Solicitado:</u> Código SINAB: 70301250. Código ONU: NO ESPECIFICA. Descripción: KIT DE ACCESORIOS PARA COMPROBADOR DE REDES INFORMÁTICAS (FLUCKE NETWORKS LRAT-2000-KIT) ; <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> KIT DE ACCESORIOS PARA COMPROBADOR DE REDES INFORMÁTICOS (OFERTO PROBADOR REDES LAN), SIN MARCA	UNIDAD	1	\$ 39.90	\$ 39.90



MINISTERIO  
DE SALUD

Hospital Nacional  
"Dr. Juan José Fernández"  
Zacamil, Mejicanos, S.S



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

23	<u>Solicitado:</u> Código SINAB: 70205571. <b>Código ONU:</b> 31201502. <b>Descripción:</b> CINTA AISLANTE SÚPER 33, 3/4"X66, ROLLO; <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> CINTA AISLANTE SÚPER 33, 3/4"X66, ROLLO; MARCA: 3M	UNIDAD	5	\$ 5.25	\$	26.25
29	<u>Solicitado:</u> Código SINAB: 70205498. <b>Código ONU:</b> 39131601. Descripción: TECNODUCTO DE 1/2" (BOBINA); <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> TECNODUCTO DE 1/2", SIN MARCA:	ROLLO	5	\$ 27.00	\$	135.00
30	<u>Solicitado:</u> Código SINAB: 70205499. <b>Código ONU:</b> 39131601. Descripción: TECNODUCTO DE 3/4" (BOBINA); <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> TECNODUCTO DE 3/4", SIN MARCA,	ROLLO	5	\$ 31.90	\$	159.50
32	<u>Solicitado:</u> Código SINAB: 70205479. <b>Código ONU:</b> 39131714. Descripción: MINICANALETA PVC DE 40X22 MILÍMETROS; <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> MINICANALETA PVC DE 40X22MM (OFERTO 40X16MMX2M), MARCA: LEGRAND	UNIDAD	30	\$ 3.75	\$	112.50
34	<u>Solicitado:</u> Código SINAB: 70215016. <b>Código ONU:</b> NO ESPECIFICA. Descripción: UNIÓN PARA TECNODUCTO DE 3/4"; <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> UNIÓN PARA TECNODUCTO DE 3/4", SIN MARCA	UNIDAD	50	\$ 0.95	\$	47.50
46	<u>Solicitado:</u> Código SINAB: 70212830. <b>Código ONU:</b> NO ESPECIFICA. Descripción: PEGAMENTO DE SECADO RÁPIDO PRESENTACIÓN DE (3-5 GRAMOS); <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> PEGAMENTO FLEXIBLE MULTIUSOS TRANSPARENTE SUPER BONDER 3G GEL, MARCA: HENKEL	UNIDAD	3	\$ 4.00	\$	12.00



MINISTERIO  
DE SALUD

Hospital Nacional  
"Dr. Juan José Fernández"  
Zacamil, Mejicanos, S.S



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

47	Solicitado: Código SINAB: 70212415. Código ONU: 31162103. Descripción: ANCLA PLÁSTICA DE 1/4"; <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> ANCLA PLÁSTICA DE 1/4", SIN MARCA		UNIDAD	50	\$ 0.03	\$ 1.50
48	Solicitado: Código SINAB: 70212476. Código ONU: 31161507. Descripción: TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" X 8MM; <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" X 8MM, SIN MARCA		UNIDAD	50	\$ 0.05	\$ 2.50
49	Solicitado: Código SINAB: 70305078. Código ONU: 27112801. Descripción: BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"; <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> BROCA PARA CONCRETO DE 1/4", MARCA: BOSH,		UNIDAD	3	\$ 2.85	\$ 8.55
51	Solicitado: Código SINAB: 70212995. Código ONU: 26121540. Descripción: ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16; <b>PRODUCTO OFRECIDO:</b> ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16, SIN MARCA		LIBRA	3	\$ 1.00	\$ 3.00
<b>MONTO EN LETRAS: SEISCIENTOS VEINTE CON 15/100 DÓLARES</b>						<b>\$ 620.15</b>
Específicos	54107, 54112,	54115, 54118				Línea de Trabajo: <b>0202</b>
Valor US \$	\$ 620.15					Fondo: <b>FONDO GENERAL</b>

Justificación: INSUMOS INFORMATICOS PARA EL DEPARTAMENTO DE SISTEMAS -UTIC

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su Reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.



MINISTERIO  
DE SALUD

Hospital Nacional  
"Dr. Juan José Fernández"  
Zacamil, Mejicanos, S.S



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	REGISTRÓ (UFI)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello